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HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 

HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 
Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 
 

• 02 Aralık 2024 Pazartesi Türkiye; İSO İmalat PMI (Kasım) Dünya Geneli; İmalat PMI (Kasım-Nihai) 

 

• 03 Aralık 2024 Salı Türkiye; TÜİK TÜFE/ÜFE (Kasım), Dış Ticaret İstatistikleri (Kasım-Öncü) ABD; JOLTs Açık İş Sayısı 

(Ekim) 

 

• 04 Aralık 2024 Çarşamba Türkiye; Reel Efektif Döviz Kuru (Kasım), Mevsimsellikten arındırılmış TÜFE (Kasım) Dünya 

Geneli; Hizmet ve Bileşik PMI (Kasım-Nihai) Euro Bölgesi; ÜFE (Ekim) ABD; ADP İstihdam Raporu (Kasım), Fed Bej Kitap 

 

• 05 Aralık 2024 Perşembe Euro Bölgesi; Perakende Satışlar (Ekim) 

 

• 06 Aralık 2024 Cuma Türkiye; Hazine Nakit Dengesi (Kasım) Almanya; Sanayi Üretimi (Ekim) Euro Bölgesi; GSYİH (3Ç24-

Nihai) ABD; Resmi İstihdam Raporu (Kasım), Michigan Tüketici Güven Endeksi (Aralık-Öncü) 

 

- Küresel piyasalarda sakin gündem devam ediyor. ABD’de PCE enflasyon ve GSYİH verilerinin ardından bu hafta istihdam 

piyasasına ilişkin bir dizi veri öne çıkacak. ABD Çalışma Bakanlığı’nın kasım ayı istihdam raporu yakından izlenecektir. Euro 

Bölgesi’nde ekim ÜFE ve nihai 3Ç24 GSYİH verileri yayımlanacak. Ayrıca, dünya genelinde kasım ayının nihai imalat ve hizmet 

PMI verileri açıklanacak. 

ABD iş gücü piyasası verileri 

ABD’de hafta boyunca takip edilecek iş gücü piyasası verileri piyasalar tarafından yakından izlenecek. Haftanın son işlem gününde 

Çalışma Bakanlığı’nın kasım istihdam raporu, öncesinde ise, çarşamba günü ADP Enstitüsünün istihdam raporu yayımlanacak. 

Piyasanın tahmini tarım dışı istihdamın kasımda 180 bin civarında arttığı yönünde. Ekimde yaklaşık 105 bin artış tahmin edilirken 

kasırga ve grevlerin etkisiyle sadece 12 bin artışla ile piyasa beklentisinin çok altında kalmıştı. Helena ile Milton kasırgaları ve 

Boeing ve diğer şirketlerdeki grevlerden kaynaklı geçici işten çıkarmalar, istihdam artışının ekimde sıra dışı düşük seviyede 

gerçekleşmesinde etkili oldu. Ağustos ve eylül verileri aşağı yönlü revize edilmişti. 

Kasımda işsizlik oranının %4,1 ile önceki aylara paralel gelmesi beklenmektedir. İşsizlik oranı temmuzda %4,3, ağustosta %4,2, 

eylül ve ekimde %4,1 olarak gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlardaki aylık artışın %0,4’ten %0,3’e gerilemesi beklenmektedir. 

Ağustos, eylül ve ekimde aylık %0,4 artış oldu. Yıllık bazda artış ise ağustosta %3,8, eylül ve ekimde %4,0 seviyesinde 

gerçekleşmişti. 

Fed, 17-18 Aralık tarihlerinde bu yılın son Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısını gerçekleştirecek. Eylül ayında 50bp ile 

faiz indirimlerine başlayan Fed’in kasımda 25bp indirmesinin ardından aralıkta indirimlere devam etmesi beklenmektedir. Federal 

fonlama faizi vadeli kontratlarına göre piyasanın beklentisi %66 ihtimalle 25bp indirime gidileceği, %34 ihtimalle faizlerin sabit 

bırakılacağı yönünde. İş gücü piyasası verilerinde beklentilerden önemli ölçüde sapmalar olması halinde faiz indirimi beklentilerini 

etkileyebilir. Mevcut durumda fonlama faizi hedef aralığı %4,50-4,75 seviyesinde bulunmaktadır. İş gücü piyasası verilerinin 

beklenenden önemli ölçüde daha güçlü gelmesi halinde, faiz indirimi beklentilerinde olası bir zayıflamayla birlikte ABD dolarının 

önemli paralar karşısında güçlenmesi, tahvil faizlerinde yukarı yönlü baskı oluşması beklenebilir. 

Resmi veri öncesinde çarşamba, öncü veri niteliğinde izlenen, ADP Enstitüsünün istihdam raporu yayımlanacak. ADP verilerine 

göre özel sektör istihdam artışı eylülde (Revize) 159 bin, ekimde 233 bin seviyesinde gerçekleşti. 

ABD’de salı günü ekim JOLT anketinin sonuçları açıklanacak. Açık iş sayısı ağustosta (Aşağı revize) 7,86 milyondan eylülde 7,44 

milyona gerilemişti. 2022’nin ikinci çeyreğinde zirve görmesinden bu yana aşağı yönlü seyrini sürdüren açık iş sayısı pandemi 

öncesinde görülen zirve seviyelere gerilemiş bulunmaktadır. 

Euro Bölgesi GSYİH (3Ç24-Nihai) 

Haftanın son işlem gününde Euro Bölgesi’nin nihai üçüncü çeyrek GSYİH verileri açıklanacak. 14 Kasım tarihinde açıklanan ikinci 

okuma verilere göre Euro Bölgesi’nde GSYİH üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %0,4, yıllık bazda ise %0,9 arttı. İkinci 

okuma veri öncü veriye paralel gelmişti; nihai veride de değişiklik beklenmemektedir. Euro Bölgesi ekonomisi bu yılın ilk ve ikinci 

çeyreklerinde sırasıyla, çeyreklik bazda %0,3 ve %0,2, yıllık bazda %0,4 ve %0,6 büyüme kaydetmişti. 

Euro Bölgesi ÜFE (Ekim) 

Çarşamba günü Euro Bölgesi’nde ekim ayı ÜFE verileri açıklanacak. ÜFE ağustosta aylık %0,6 artarken eylülde %0,6 azalmıştı. 

Bir önceki yılın aynı dönemine göre, ağustosta %2,3, eylülde %3,4 gerileme olmuştu. Euro Bölgesi’nde üretici fiyatları Mayıs 

2023’ten beri yıllık bazda gerilemektedir. 
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Dünya genelinde PMI Verileri (Kasım-Nihai) 

Pazartesi günü dünya genelinde kasım ayının imalat PMI verileri, çarşamba günü ise hizmet ve bileşik PMI verileri takip edilecek. 

İmalat tarafında gün boyunca Japonya, Çin (Caixin), Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’de (Hem S&P Global hem de ISM) 

verileri açıklanacak. Japonya imalat PMI ekimde 49,2 iken öncü veriye göre kasımda 49,0’a geriledi. Çin imalat PMI eylülde 49,3 

iken ekimde 50,3’e yükseldi. Öncü verilere göre kasımda, Almanya imalat PMI 43,0’ten 43,2’ye yükselirken Euro Bölgesi’nde 

46,0’dan 45,2’ye, İngiltere’de 49,9’dan 48,6’ya geriledi; nihai verilerde değişiklik beklenmemektedir. ABD’de S&P Global imalat 

PMI öncü verilere göre kasımda 48,5’ten 48,8’e yükseldi. ISM imalat PMI ekimde 47,2’den 46,5’e gerilemişti; kasımda 47,5’e 

yükselmesi beklenmektedir. 

Hizmet PMI tarafında, çarşamba günü sırasıyla Japonya, Çin (Caixin), Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’de (Hem S&P 

Global hem de ISM) hizmet ve bileşik PMI verileri açıklanacak. Japonya hizmet PMI öncü verilere göre kasımda 49,7’den 50,2’ye 

yükseldi; nihai veride değişiklik beklenmemektedir. Çin hizmet PMI ekimde 50,3’ten 52,0’ye yükseldi. Öncü verilere göre 

kasımda, Almanya verisi 51,6’dan 49,4’e, Euro Bölgesi’nde 51,6’dan 49,2’ye, İngiltere’de 52,0’den 50,0’ye geriledi. ABD’de S&P 

Global hizmet PMI öncü veriye göre ekimde 55,0’ten 57,0’ye yükseldi; nihai veride değişiklik beklenmemektedir. ISM imalat dışı 

PMI eylülde 54,9 iken ekimde 56,0’ya yükseldi; kasımda 55,5’e gerilemesi beklenmektedir. 

- Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplantı özeti, GSYİH ve İstanbul enflasyon verileri ve sektörel enflasyon 

beklentileri başta olmak üzere bir dizi önemli verinin takip edildiği haftanın ardından bu haftanın gündeminde de önemli veriler 

olacak. Hafta boyunca İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI Raporu, TÜİK TÜFE/ÜFE verileri, dış ticaret istatistikleri ve 

Reel Efektif Döviz Kuru (REDK) verileri takip edilecek. 

TÜFE/ÜFE Verileri (Kasım) 

Yurt içinde salı günü kasım ayı enflasyon gerçekleşmeleri, çarşamba ise mevsim etkisinden arındırılmış veriler açıklanacak. Foreks 

Haber anketinden çıkan sonuçlara göre piyasanın medyan tahmini TÜFE’nin aylık %2,00, yıllık %46,72 arttığı yönünde. 

TÜFE ekimde bir önceki aya göre %2,88 ile beklentinin önemli ölçüde üzerinde artarken yıllık bazda artış %48,58 ile Temmuz 

2023’ten beri en düşük seviyeye gerilemişti. TÜFE mevsimsellikten arındırılmış olarak aylık %2,51 arttı. B Grubu çekirdek TÜFE 

aylık %2,69, yıllık %47,10 artarken C Grubu çekirdek TÜFE aylık %2,79, yıllık %47,75 arttı. C Grubu çekirdek TÜFE 

mevsimsellikten arındırılmış olarak aylık %2,43 artış kaydetti. 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ekimde aylık %1,29 ile Aralık 2023’ten beri en düşük artışı kaydederken yıllık bazda artış 

%32,24 ile Mart 2021’den beri en düşük seviyede gerçekleşti. 

TÜFE verileri piyasanın TCMB’nin faiz indirimine gitmesine ilişkin beklentiler açısından kritik önemde olacaktır. Faiz indirimi 

beklentileri son enflasyon verilerinin yüksek gelmesinin etkisiyle gelecek yıla ötelenmişti. Ancak, piyasanın kasım Para Politikası 

Kurulu (PPK) toplantısının karar metnindeki değişiklikleri güvercin karşılamasının ardından Aralık toplantısına çekildi. Enflasyon 

verilerinin beklentilere paralel ya da daha düşük gelmesi halinde, faiz indirimi beklentilerinin güçlenmesi ve risk piyasasının 

destek bulması beklenebilir. Enflasyon verilerinin beklentileri aşması halinde ise kısa vadede volatilite artışı beklenebilir. 

İSO İmalat PMI (Kasım) 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde de imalat PMI verisi takip edilecek. İstanbul Sanayi Odası (İSO) kasım ayı Türkiye PMI 

İmalat Sanayi Raporunu yayımlayacak. İSO İmalat PMI eylülde 44,3 iken ekimde 45,8’e yükselse de eşik değer 50,0 seviyesinin 

altında kalarak sektörün daralmayı sürdürdüğünü işaret etmişti. Ekim raporunda üretim ve yeni siparişlerin yavaşlamaya devam 

ederken istihdamın düşüş gösterdiği ve enflasyonist baskıların hafiflediği belirtildi. 

Reel Efektif Döviz Kuru (Kasım) 

TCMB çarşamba günü kasım ayı Reel Efektif Döviz Kurunu (REDK) açıklayacak. TÜFE bazlı REDK ekimde 62,86’dan 64,82’ye, Yi-

ÜFE bazlı REDK 91,81’den 93,62’ye yükseldi. 

Dış Ticaret İstatistikleri (Kasım-Öncü) 

Ticaret Bakanlığı salı günü kasıma ayına ilişkin öncü dış ticaret istatistiklerini yayımlayacak. TÜİK’in nihai verilerine göre ekimde 

genel ticaret sistemine göre ihracat yıllık %3,10 artışla 23,5mlr USD olurken ithalat değişmeyerek 29,41mlr USD oldu. Dış ticaret 

açığı %11 azalarak 5,91mlr USD’ye geriledi. Ocak-ekim döneminde ihracat yıllık %3,1 artışla 216,20mlr USD olurken ithalat 

%7,2 azalarak 282,05mlr USD oldu. Dış ticaret açığı %30,1 azalarak 65,85mlr USD’ye geriledi. 

Hazine Nakit Dengesi (Kasım) 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (HMB) haftanın son işlem gününde kasım sonuna ilişkin Hazine Nakit Gerçekleşmelerini yayımlayacak. 

Ekimde, Hazine nakit dengesi 167,31mlr TL, faiz dışı denge 41,04mlr TL oldu. Ocak-ekim döneminde Hazine nakit dengesi 

1,70trln TL, faiz dışı denge 734,10mlr TL oldu. 
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Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

Küresel hisse senedi piyasalarında karışık bir hafta geride kaldı. Çin CSI300 Endeksi %1,32, Hong Kong Hang Seng Endeksi 

%1,01 yükselirken Japonya Nikkei225 Endeksi %0,20 Tayvan Taiex Endeksi %2,80, Güney Kore Kospi Endeksi %1,81 düştü. 

Avustralya S&P/ASX200 Endeksi ise %0,51 yükseldi. Avrupa’da Stoxx Europe 600 Endeksi %0,35, Almanya DAX Endeksi %1,57, 

İngiltere FTSE100 Endeksi %0,31 yükselirken Fransa CAC40 Endeksi %0,27 düştü. ABD’de ise S&P500 Endeksi %1,06, Dow 

Jones Endeksi %1,39, Nasdaq Bileşik Endeksi %1,13 yükseldi. 

Dolar Endeksi (DXY) son üç ayın haftalık bazda en yüksek kaybını gerçekleştirdi; DXY %1,59 düşüşle haftayı 105,782 puandan 

kapatırken EURUSD paritesi %1,53 yükselişle 1,05778 oldu. USDJPY paritesi ise %3,23 düşerek haftayı 149,707 puandan kapadı. 

ABD'de Şükran Günü tatilinin ardından piyasaların yeniden açılmasıyla birlikte hazine tahvili getirileri düşüşünü sürdürerek 

geçtiğimiz haftalarının getirilerini büyük ölçüde geri aldı; on yıllıklarının faizi %5,09 düşüşle %4,180’e gerilerken, iki yıllıkların 

faizi %4,93 düşüşle %4,163’e geriledi. Altın dokuz aylık kazanç serisinin ardından geçen hafta %2,43 düşüşle ayı ekside 

kapatarak 2.650USD seviyesine geriledi. Petrol fiyatları, jeopolitik sakinliğin risk primlerini düşürmesiyle geriledi; Brent petrol 

vadelileri %4,43 düşüşle 71,84USD, WTI petrol vadelileri ise %4,55 düşüşle 68,00USD olarak haftayı kapadı. 

PCE Fiyat Endeksi (Ekim) 

ABD’de Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesi PCE Fiyat Endeksi takip edildi. PCE Fiyat Endeksi ekimde beklentilere paralel 

olarak aylık %0,2, yıllık %2,3 arttı. Fed’in yakından izlediği çekirdek PCE Fiyat Endeksi aylık %0,3, yıllık %2,8 arttı. Diğer 

enflasyon göstergesi TÜFE tarafında, ekimde aylık %0,2, yıllık %2,6 artış olurken çekirdek TÜFE aylık %0,3, yıllık %3,3 artmıştı. 

ABD GSYİH verisi (3Ç24-İkinci Tahmin) 

ABD’nin ikinci tahmin üçüncü çeyrek büyüme verileri takip edildi. ABD ekonomisi ilk tahminde öncü verilere göre yıllıklandırılmış 

olarak %2,8 büyüyerek %3,0’lük beklentinin altında kalmıştı. İkinci tahmin değişmeyerek %2,8 olarak gerçekleşti. ABD GSYİH’si 

ilk çeyrekte %1,4, ikinci çeyrekte %3,0 artmıştı. 

FOMC toplantı tutanakları 

ABD’de 6-7 Kasım Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının tutanakları yayımlandı. Eylül toplantısında 50bp ile faiz 

indirimlerine başlayan Fed, ardından 6-7 Kasım para politikası toplantısında 25bp indirim ile piyasa beklentisini karşılamıştı. 

Federal fonlama faizi %4,50-4,75 seviyesinde bulunmaktadır. Tutanaklarda faiz indirimleri için önceden belirlenmiş bir rota 

olmadığı ve yetkililerin kademeli faiz indiriminden yana oldukları ifade edildi. 

ABD’li politika yapıcıların eylül toplantısında güncellenen projeksiyonlarında orta nokta faiz tahminlerinin medyanı haziran 

projeksiyonlarında %5,1 iken %4,4’e (%4,25-4,50) gerilemişti. 

ABD Conference Board Tüketici Güveni 

ABD'de Conference Board (CB) Tüketici Güven Endeksi ekim ayındaki 109,6 seviyesinden 111,7’ye yükseldi. Piyasa beklentisi 

111,8 puan idi. Anketin bulgularını değerlendiren Conference Board Baş Ekonomisti Dana M. Peterson, "Tüketici güveni Kasım 

ayında iyileşmeye devam etti ve son iki yıldır hâkim olan aralığın en üstüne ulaştı" dedi. "Kasım ayındaki artış, özellikle işgücü 

piyasasıyla ilgili olarak, tüketicilerin mevcut durum hakkındaki daha olumlu değerlendirmelerinden kaynaklandı." 

ABD’de Richmond Fed İmalat Endeksi 

ABD’de Richmond Fed İmalat Endeksi bir önceki aya göre değişmeyerek -14 seviyesinde sabit kaldı. Piyasa beklentisi ise -10 idi. 

Almanya ve Euro Bölgesi TÜFE (Kasım-Öncü) 

Almanya’da TÜFE kasımda aylık %0,2 düşüşle beklentiyi karşılarken yıllık bazda %2,3 beklentiye karşılık %2,2 arttı. Görece zayıf 

gelen Almanya enflasyon verisinin ardından Euro Bölgesi enflasyon verisi takip edildi. Öncü verilere göre enflasyon yıllık olarak 

beklentilere paralel %2,3 olarak gerçekleşirken aylık ise %0,3 düştü. 

Euro Bölgesi Tüketici Güven Endeksi (Kasım-Nihai)  

Euro Bölgesi’nde kasım tüketici güveni değişmeyerek -13,7 değerini aldı. 

Almanya’da Ifo İş İklimi Endeksi  

Almanya’da Ifo İş İklimi Endeksi açıklandı. Endeks kasımda 86,1 beklentisine karşın 85,7 ile beklentilerin altında açıklandı. Geçen 

ay 86,5 olarak açıklanmıştı. Ifo Başkanı Clemens Fuest, pazartesi günü verdiği demeçte, Trump'ın tarifeleri, bir süredir Alman 

imalatında bir endişe kaynağı. İş dünyasının görünümü zayıf. Bu ay tek parlak nokta tüketimden geliyor” dedi. 

- Yurt içinde, Borsa İstanbul üç haftalık güçlü kazançların ardından bu hafta görece sınırlı bir yükseliş kaydetti. BIST100 Endeksi 

%1,07 yükselişle haftayı 9,652 puandan tamamlarken BIST30 Endeksi %0,70 yükselerek 10,614 puandan kapandı. Banka 

Endeksi %0,37 yükselirken Sınai Endeks %1,34 yükseldi. USDTRY kuru haftayı 34,64, EURTRY kuru 36,67 seviyesinden 

tamamladı. Hazine tahvillerinde; iki yıllıkların faizi haftayı %37,390’den, on yıllıkların faizi %27,50’den kapattı. 

 

 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

Yurt içinde GSYİH Verileri (3Ç24) 

TÜİK üçüncü çeyrek Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) rakamlarını yayımladı. Buna göre GSYİH, 2024 yılı üçüncü çeyreğinde bir 

önceki yılın aynı çeyreğine göre %2,1 artarak piyasanın %2,4 medyan tahmininin altında kaldı. GSYH'yi oluşturan faaliyetler 

incelendiğinde; 2024 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki yıla göre zincirlenmiş hacim endeksi olarak; inşaat %9,2, finans ve sigorta 

faaliyetleri %6,2, tarım sektörü %4,6, gayrimenkul faaliyetleri %2,5, ürün üzerindeki vergiler eksi sübvansiyonlar %2,3, bilgi ve 

iletişim faaliyetleri %2,2, kamu yönetimi, eğitim, insan sağlığı ve sosyal hizmet faaliyetleri %1,9 ve hizmetler %1,4 arttı. Diğer 

hizmet faaliyetleri %2,4, sanayi sektörü %2,2, mesleki, idari ve destek hizmet faaliyetleri ise %0,3 azaldı.  

Takvim etkisinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, 2024 yılı üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 

%1,9 arttı. 

GSYH ikinci çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %2,5 büyümüştü. 

Çeyreklik bazda; mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, üçüncü çeyrekte bir önceki 

çeyreğe göre %0,2 azaldı. 

TCMB PPK Toplantı Özeti 

TCMB, iki hafta önceki Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının özetini yayımladı. Toplantı özetinde; 

• Para politikasında kararlı duruşun korunacağı; yurt içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme ve enflasyon 

beklentilerinde düzelme vasıtası ile aylık enflasyonun ana eğilimini düşüreceği ve dezenflasyon sürecini güçlendireceği ifadesi 

korunmuştur.  

• Maliye politikasının artan eşgüdümünün de dezenflasyon sürecine katkı sağlayacağı yönünde son karar metnine eklenen ifade 

toplantı özetinde yer bulmuştur.  

• Son karar metnine eklenen, piyasanın güvercin karşıladığı ve hisse senedi piyasasına seans içerisinde alış getiren “Politika 

faizinin seviyesi, enflasyon gerçekleşmeleri ve beklentileri göz önünde bulundurularak öngörülen dezenflasyon sürecinin 

gerektirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde belirlenecektir.” ifadesi toplantı özetine girmiştir. 

TCMB Sektörel Enflasyon Beklentileri Raporu (Kasım) 

Merkez Bankası, Sektörel Enflasyon Beklentileri Raporu’nu yayımladı. Kasım ayında, 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri, 

piyasa katılımcıları için 0,2 puan azalarak %27,2 seviyesine, reel sektör için 1,7 puan azalarak %47,8 seviyesine, hanehalkı için 

3,1 puan azalarak %64,1 seviyesine geriledi. Tüketici fiyatlarının aynı kalacağını, düşeceğini veya daha düşük bir oranla 

artacağını bekleyen hanehalkı oranı %26,3 olarak gerçekleşti. 

Ekonomik Güven Endeksi (Kasım) 

Ekonomik güven endeksi kasım ayında %0,9 azalarak 97,1 seviyesine geriledi. Endeks ekim ayında 98 puan idi. Kasımda tüketici 

güven endeksi %1 oranında azalarak 79,8 değerini, reel kesim güven endeksi %1,2 artarak 103,4 değerini, hizmet sektörü güven 

endeksi %2,9 oranında azalarak 111 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %0,9 oranında artarak 111,7 değerini, 

inşaat sektörü güven endeksi ise %1,7 oranında artarak 87,8 değerini aldı. 

Hizmet ÜFE (Ekim) 

TÜİK ekim ayı Hizmet Üretici Fiyat Endeksini (H-ÜFE) yayımladı. H-ÜFE eylülde aylık %0,24 ile Şubat 2021’den beri en düşük 

artışı kaydederken yıllık bazda %55,34 artış gösterdi. On iki aylık ortalamalara göre ise %72,04 artış gösterdi. 

Dış Ticaret İstatistikleri (Ekim-Öncü) 

Ticaret Bakanlığı ekim ayı öncü dış ticaret istatistiklerini yayımladı. TÜİK’in nihai dış ticaret istatistiklerine göre ekimde genel 

ticaret sistemine göre ihracat yıllık %3,1 artarken ithalat ise değişmedi. Dış ticaret açığı aynı dönemde %10,5 azalarak 5,90mlr 

USD olurken ihracatın ithalatı karşılama oranı %77,5’ten %79,9’a yükseldi. Ocak-ekim döneminde ihracat %3,1 artarken ithalat 

ise %7,2 azaldı. Aynı dönemde dış ticaret açığı %30,1 azalışla 65,85mlr USD olurken ihracatın ithalatı karşılama oranı %69’dan 

%76,7’ye yükseldi. 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 
BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 

BIST100 Endeksi geçtiğimiz haftayı %1,07 yükselişle 9.652 puandan kapattı. Önceki haftanın son işlem gününde kritik 9.450 
yatay direnci üzerinde ilk kapanış gerçekleşmişti. Hafta boyunca bu seviye üzerinde kalıcı olundu ancak %38,2 fibonacci seviyesi 
9.705 puan aşılamadı. Geçtiğimiz bültende en yakın destek-direnç seviyelerimiz de bu seviyelerdi. Bu hafta da ilk etapta bu 
seviyeleri takip etmeye devam edeceğiz.  
 

 
 
 

Borsa İstanbul’da Geçtiğimiz Hafta Öne Çıkan Sektörler 

 

Geçtiğimiz hafta endeks %1,07 yükselirken; XSGRT endeksi %9,77 yükselişle en fazla yükselen sektör endeksi oldu.  
 
En çok düşen endeks ise; %2,58 ile XILTM endeksi oldu. 
 

 
 
 
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 
 
Teknik Açıdan Önemsediğimiz Sektörler 

 

XMESY: Metal Eşya sektör endeksi 23 Mayıs’tan bu yana devam eden düşen trend kanalını (lacivert) önceki hafta yukarı yönlü 

kırmış ve önceki hafta da onay hareketini gerçekleştirmiştir. Kısa vadede 15 Ekim’den bu yana devam eden yükselen bir trend 

kanalı (kırmızı) içerisinde hareket etmeye geçtiğimiz hafta olduğu gibi devam etmektedir. Kanal desteği altı kapanışlarda temkinli 

olmak koşuluyla kanal direnci hedeflenerek pozisyon alınabilir.  

 

 
 

XULAS: Ulaştırma Sektörü endeksinin geçtiğimiz hafta olduğu gibi Pmax al sinyali ortalama maliyetlenme seviyesinde 

olmasından ötürü alım için bu hafta da ideal seviyede olduğunu değerlendiriyoruz. Pmax sat koşulu gerçekleştiğinde zarar-kes 

yapmak üzere endeks takip edilebilir.  

 

 
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 YKBNK 29,64 3.071.765.000 -2.498.514.000 573.251.000 

2 GARAN 120,50 1.311.807.000 -919.738.200 392.068.800 

3 KCHOL 200,50 1.079.235.000 -878.635.300 200.599.700 

4 EREGL 25,78 941.056.700 -744.435.100 196.621.600 

5 TAVHL 274,25 644.887.200 -467.186.800 177.700.400 

6 KRDMD 27,44 360.423.400 -217.166.800 143.256.600 

7 THYAO 285,00 2.223.073.000 -2.098.777.000 124.296.000 

8 IPEKE 53,80 310.350.400 -189.492.400 120.858.000 

9 AKBNK 60,85 1.623.004.000 -1.513.184.000 109.820.000 

10 EKGYO 12,66 318.235.600 -222.481.700 95.753.900 

11 GRTHO 156,20 275.590.000 -187.337.400 88.252.600 

12 CCOLA 53,20 416.495.100 -335.178.000 81.317.100 

13 AKGRT 6,65 221.722.600 -153.818.400 67.904.200 

14 KTLEV 60,65 207.358.200 -139.726.300 67.631.900 

15 IHLAS 3,96 126.010.200 -58.459.620 67.550.580 

16 TUPRS 147,20 494.849.900 -429.724.200 65.125.700 

17 OBAMS 43,36 143.525.200 -84.309.030 59.216.170 

18 CIMSA 40,50 232.056.600 -175.549.800 56.506.800 

19 KRDMA 27,30 261.394.200 -206.946.900 54.447.300 

20 GUBRF 249,00 2.698.826.000 -2.644.764.000 54.062.000 

21 TTRAK 778,00 408.682.500 -354.628.500 54.054.000 

22 ANSGR 93,95 181.462.900 -138.088.200 43.374.700 

23 OYAKC 72,40 138.071.000 -96.233.380 41.837.620 

24 SOKM 41,04 116.143.800 -81.297.790 34.846.010 

25 FORMT 7,04 92.718.850 -58.154.590 34.564.260 

26 OZKGY 12,86 83.596.190 -50.954.570 32.641.620 

27 SKBNK 4,65 179.314.900 -147.310.700 32.004.200 

28 VESTL 63,85 154.230.400 -123.112.500 31.117.900 

29 DURKN 15,15 93.516.090 -63.569.810 29.946.280 

30 BJKAS 4,56 73.696.360 -45.748.780 27.947.580 

31 RGYAS 124,90 79.912.710 -52.848.990 27.063.720 

32 FZLGY 23,20 68.934.520 -44.367.700 24.566.820 

33 BINHO 309,00 58.082.050 -34.072.170 24.009.880 

34 ALTNY 91,10 180.224.800 -156.676.900 23.547.900 

35 TATEN 40,00 69.123.900 -46.430.290 22.693.610 

36 PEHOL 1,68 57.258.640 -34.816.070 22.442.570 

37 MGROS 483,25 358.389.500 -338.635.300 19.754.200 

38 KOZAA 70,45 289.589.200 -270.095.000 19.494.200 

39 KATMR 2,10 67.908.100 -48.506.540 19.401.560 

40 TBORG 134,10 69.556.590 -50.540.370 19.016.220 

Kaynak: MATRIKS 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 TCELL 90,55 680.035.200 -968.585.200 -288.550.000 

2 VAKBN 23,18 488.010.600 -690.912.600 -202.902.000 

3 AEFES 199,60 473.494.300 -650.709.800 -177.215.500 

4 TTKOM 46,04 261.439.300 -379.059.200 -117.619.900 

5 HALKB 16,25 104.453.900 -192.681.900 -88.228.000 

6 BSOKE 60,00 156.130.600 -234.862.800 -78.732.200 

7 CANTE 1,51 131.530.500 -209.575.100 -78.044.600 

8 PGSUS 217,80 764.336.500 -834.878.800 -70.542.300 

9 SISE 40,56 389.320.500 -456.829.400 -67.508.900 

10 FROTO 967,00 504.220.700 -571.296.400 -67.075.700 

11 KLKIM 29,00 80.595.120 -145.917.800 -65.322.680 

12 AFYON 13,92 116.236.600 -180.434.000 -64.197.400 

13 MAVI 82,75 360.349.200 -423.120.400 -62.771.200 

14 OTKAR 474,25 331.938.900 -390.515.800 -58.576.900 

15 ECZYT 204,10 73.438.210 -130.841.700 -57.403.490 

16 SAHOL 90,50 1.071.872.000 -1.124.536.000 -52.664.000 

17 ALARK 96,35 128.466.100 -180.085.200 -51.619.100 

18 ASELS 69,45 667.304.100 -712.599.100 -45.295.000 

19 FENER 103,80 113.816.900 -156.103.000 -42.286.100 

20 GESAN 46,50 84.245.600 -125.996.200 -41.750.600 

21 KOZAL 22,72 451.999.800 -493.747.900 -41.748.100 

22 ODAS 6,15 107.217.600 -148.601.600 -41.384.000 

23 ARCLK 142,90 261.119.800 -302.143.600 -41.023.800 

24 TABGD 140,90 159.542.800 -198.369.500 -38.826.700 

25 TURSG 13,14 153.695.000 -191.963.200 -38.268.200 

26 BMSTL 28,50 57.787.720 -94.500.990 -36.713.270 

27 KORDS 71,75 58.638.060 -92.811.320 -34.173.260 

28 ENKAI 52,45 283.028.300 -317.137.300 -34.109.000 

29 ALFAS 50,45 84.478.460 -117.395.100 -32.916.640 

30 KLSER 33,86 92.968.750 -124.758.500 -31.789.750 

31 BRSAN 452,75 65.741.140 -95.368.180 -29.627.040 

32 LOGO 113,50 55.332.020 -84.873.880 -29.541.860 

33 DOHOL 14,04 142.569.000 -171.138.900 -28.569.900 

34 TOASO 198,00 938.620.200 -966.566.300 -27.946.100 

35 VAKFN 1,66 34.457.060 -62.333.440 -27.876.380 

36 ETILR 48,58 57.060.090 -84.552.270 -27.492.180 

37 ASTOR 94,70 630.503.900 -657.415.400 -26.911.500 

38 SDTTR 226,30 78.964.710 -104.122.900 -25.158.190 

39 SARKY 19,13 83.921.470 -106.486.400 -22.564.930 

40 BFREN 715,00 106.861.800 -127.625.200 -20.763.400 

Kaynak: MATRIKS 

 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

02 Aralık Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 Jibun Bank İmalat Sektörü PMI(Final) Kas 49,0 49,2 

Çin 04:45 Caixin İmalat Sektörü PMI Kas 50,5 50,3 

Türkiye 10:00 İSO İmalat Sektörü PMI Kas   45,8 

Almanya 11:55 HCOB İmalat Sektörü PMI(Final) Kas 43,2 43 

Euro Bölgesi 12:00 HCOB İmalat Sektörü PMI(Final) Kas 45,2 46 

İngiltere 12:30 S&P Global/CIPS İmalat Sektörü PMI(Final) Kas 48,6 49,9 

Euro Bölgesi 13:00 İşsizlik Oranı Eki %6,30 %6,3 

Euro Bölgesi 13:00 ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması       

ABD 17:45 S&P Global İmalat Sektörü PMI(Final) Kas 48,8 48,5 

ABD 18:00 ISM İmalat Sektörü PMI Kas 47,5 46,5 

03 Aralık Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık) Kas %1,91 %2,88 

Türkiye 10:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık) Kas %46,60 %48,58 

Türkiye 10:00 Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Aylık) Kas   %2,69 

Türkiye 10:00 Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Yıllık) Kas   %47,10 

Türkiye 10:00 Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) Kas   %1,29 

Türkiye 10:00 Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık) Kas   %32,24 

ABD 18:00 JOLTS Açılan İş Eki 7,49M 7,44M 

04 Aralık Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 03:30 Jibun Bank Hizmet Sektörü PMI(Final) Kas 50,2 49,7 

Japonya 03:30 Jibun Bank Bileşik PMI(Final) Kas 49,8 49,6 

Çin 04:45 Caixin Hizmet Sektörü PMI Kas 52,5 52,0 

Çin 04:45 Caixin Bileşik PMI Kas   51,9 

Türkiye 10:00 Dış Ticaret Dengesi(Öncü-$) Kas -5,75B -5,13B 

Almanya 11:55 HCOB Hizmet Sektörü PMI(Final) Kas 49,4 51,6 

Almanya 11:55 HCOB Bileşik PMI(Final) Kas 47,3 48,6 

Euro Bölgesi 12:00 HCOB Hizmet Sektörü PMI(Final) Kas 49,2 51,6 

Euro Bölgesi 12:00 HCOB Bileşik PMI(Final) Kas 48,1 50 

İngiltere 12:30 S&P Global/CIPS Hizmet Sektörü PMI(Final) Kas 50,0 52 

İngiltere 12:30 S&P Global/CIPS Bileşik PMI(Final) Kas 49,9 51,8 

Euro Bölgesi 13:00 Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) Eki %0,40 -%0,6 

Euro Bölgesi 13:00 Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık) Eki   -%3,4 

Euro Bölgesi 13:00 Enerji Hariç ÜFE(Yıllık) Eki   %0,6 

Euro Bölgesi 13:00 Enerji Hariç ÜFE(Aylık) Eki   %0,0 

Türkiye 14:30 TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Kas   64,82 

Türkiye 16:00 Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE Kas   %2,51 

Türkiye 16:00 Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE C Endeksi Kas   %2,43 

ABD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdamı Kas 165K 233K 

Euro Bölgesi 16:30 ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması       

ABD 17:45 S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Final) Kas 57,0 55 

ABD 17:45 S&P Global Bileşik PMI(Final) Kas 55,3 54,1 

ABD 18:00 Fabrika Siparişleri(Aylık) Eki %0,40 -%0,5 

ABD 18:00 ISM Hizmet Sektörü PMI Kas 55,5 56,0 

Euro Bölgesi 18:30 ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması       

ABD 21:45 Fed Başkanı Powell'ın Konuşması       



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

05 Aralık Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 Fabrika Siparişleri(Aylık) Eki -%1,80 %4,2 

Almanya 10:00 Fabrika Siparişleri(Yıllık) Eki   %1,0 

Euro Bölgesi 13:00 Perakende Satışlar(Aylık) Eki -%0,30 %0,5 

Euro Bölgesi 13:00 Perakende Satışlar(Yıllık) Eki   %2,9 

ABD 16:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık 220K 213K 

ABD 16:30 Dış Ticaret Dengesi($) Eki -78,8B -84,4B 

06 Aralık Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 Dış Ticaret Dengesi(Euro) Eki   17B 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi(Aylık) Eki %1,00 -%2,5 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi(Yıllık) Eki   -%4,6 

Euro Bölgesi 13:00 GSYH(Final-Dönemsel) 3Ç24 %0,4 %0,20 

Euro Bölgesi 13:00 GSYH(Final-Yıllık) 3Ç24 %0,9 %0,60 

ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam Kas 183K 12K 

ABD 16:30 İşsizlik Oranı Kas %4,10 %4,1 

ABD 16:30 Saatlik Kazançlar(Aylık) Kas %0,30 %0,40 

ABD 16:30 Saatlik Kazançlar(Yıllık) Kas   %4,00 

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi(TL) Kas   -167,3Mr 

ABD 18:00 Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü) Ara 72,9 71,8 

Türkiye 18:00 İŞKUR Açık İş Kas   222.341 

07 Aralık Cumartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 00:30 Scope Ratings Kredi Notu/Görünümü Ara   B-/Pozitif 

Çin 06:00 Dış Ticaret Dengesi($) Kas   95,27B 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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